EDITAL Nº 009/2015-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação nº 071/2014-GR, de 11/12/2014, publicado no

DIOE nº 9355, de 16/12/2014, de abertura do Teste Seletivo para contratação de professor colaborador,  na UENP,

                        TORNA PÚBLICA, a retificação do Edital nº 007/2015-GR, de RESULTADO FINAL,  na área/subárea

de conhecimento de Biologia Geral, do Campus de Cornélio Procópio,

         Considerando o deferimento do recurso interposto pela candidata BIANCA OLIVEIRA SILVA, RG. nº

44.970.252-2-SSP/PR, protocolo nº 001362-A,

                         Considerando que não foi aplicado o disposto no Edital nº 071/2014-GR, item 6.6, no Edital de

RESULTADO FINAL, nas notas das provas dos candidatos abaixo relacionados, retificamos o Edital de Resultado

Final,  na forma a seguir:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Área/subárea de conhecimento: Biologia Geral – 01 vaga T-28

Nº INSC. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

023/CCP Tatiane Renata Fagundes 8.910.204-9-PR 9,0 9,23 9,11 2,47 7,11 1º

036/CCP Bianca Oliveira Silva 4.497.025-2-SP 7,1 8,83 7,96 3,44 6,60 2º

032/CCP José Marcelo Pelloso Molina 9.657.934-9-PR 7,0 9,2 8,1 2,91 6,54 3º

021/CCP Luis Eduardo de Souza Gazal 9.467.354-2-PR 9,0 7,1 8,05 2,8 6,47 4º

       E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial do Estado –

Suplemento de Concursos nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 26 de fevereiro de 2015.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

http://www.uenp.edu.br/